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Elemente varëse për tavolinë pune

Profiles

Product features

Materiali: fletë metalike●

mbyllja e derës me një bravë dhe çelës të palosshëm●

bravë me çelës dhe varëse●

veshura me llak e mjedisit me kadmium dhe të çojë ngjyra falas●

Kapaciteti maksimal i ngarkesës së një kabineti të varur me gjatësi 1000 mm është 40 kg,

dhe atyre me gjatësi 1250 mm dhe 1500 mm është 50 kg. Kapaciteti i ngarkesës së raftit

është 15 kg.

●

dyert që ngrihen nga një mekanizëm teleskopik●

një mbajtëse ndriçimi vendoset në pjesën e poshtme të kabinetit të veglave●

Dy opsione montimi - në këmbën mbështetëse të tryezës modulare të punës ose në mur.

Për montim në mur është përfshirë një mbajtës shtesë.

●

990CAU-BLACK



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Lock with keys

 Telescop for door

Related products

 Dollap për varje ne murë

628808 1000 350 510 22400

629561 1250 350 510 25000


